
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 

Via Polesine,13 -20139 Milano- codice Ipa:m_pi 

 

                                  e-mail: DRLO.SEGRETERIADT@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

                              Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

                                            Sito internet: https://usr.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

Il DIRETTORE GENERALE 

VISTA   la richiesta del dirigente dell’UAT Mantova, con Suo protocollo 4917 del 03.12.2020; 

 

VISTA   la Legge 5 febbraio 1992 n. 104, all’art. 15.  c. 4, come sostituito dal Decreto Legislativo 

13 aprile 2017, n. 66, art. 9, c. 1; 

ACCOLTA  la necessità di designare un dirigente tecnico in servizio presso questo Ufficio Scolastico 

Regionale come presidente del costituendo Gruppo per l’Inclusione Territoriale (GIT) 

presso l’UAT Mantova; 

SENTITO  il Coordinatore dei Dirigenti Tecnici di questo Ufficio Scolastico regionale 

DECRETA 

Art. 1. La dott.ssa ANTONELLA MARIA CUTRO, dirigente tecnico in servizio presso questo Ufficio 

Scolastico Regionale, è designata come presidente del costituendo Gruppo per l’Inclusione Territoriale 

(GIT) presso l’UAT Mantova. 

Art. 2. Come presidente del costituendo Gruppo per l’Inclusione Territoriale (GIT) presso l’UAT Mantova, 

la dott.ssa CUTRO assicurerà, in costante raccordo con l’UAT Mantova stesso, le attività di cui alla Legge 

5 febbraio 1992 n. 104, art. 15 cc. 5 e 6. 

Art. 3. L’incarico decorre dalla data della pubblicazione del presente decreto fino al 31.12.2021, ed è 

rinnovabile per due successivi anni alla scadenza in pendenza di contratto della dirigente designata. 

Art. 4. Il dirigente dell’UAT Mantova è delegato contestualmente al completamento delle nomine previste 

per il funzionamento del costituendo Gruppo per l’Inclusione Territoriale (GIT), ai sensi della Legge 5 

febbraio 1992 n. 104, art. 15 cc. 5 e 6. 

Art. 5. Per l’incarico qui affidato non sono previsti emolumenti o integrazioni di retribuzione. Le spese di 

missione per lo svolgimento dell’incarico, ove ricorrano, sono a carico dell’UAT Mantova. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Augusta CELADA 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Coor.Dir.Tec. 

FG/gs 

Tel.02 574627288 

 
 
 

 

mailto:DRLO.SEGRETERIADT@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it
https://usr.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-01-12T10:56:12+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-01-13T13:11:16+0100
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.Registro Decreti.U.0000047.13-01-2021




